MERiIH T3P MONTAJ HARITASI | T3P ASSEMBLY MAP | KAPTA YCTAHOBKM T2P | T3P gomsi Gk BO1 MLT

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMONbHbIE ABEPU | it} ‘7“}.“

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY
YCTAHOBKA KOPTIYCA | 3acldll asead ATIOMVHMEBBIV MOPOT B CBOPE | p gsialY} dgic atan

Aliminyum Esik
Cizimdeki konsollar temsili bir gdsterimdir. ) Aluminium Sill
intiyaca gére farkl tip konsollar > ATIIOMUHWEBBIN NOPOT
kullanilabilir. > . 4 -
Konsol opsiyonlart igin teknik katalogun N {._,;:.\.J‘}” e
ilgili sayfalarina bakiniz. > S
The supports shown at the drawing are
representative views
Different types of supports could be
used if it is required.
See the related pages in the technical :
catalogue for support options. >

KoHconu Ha YepTexe sBnsoTCS 16 -
penpe3eHTaTUBHON UNNOCTPaLmMen. & 16

B 3aBucmMmocTy OT HEO6XOAMMOCTM MOTyT S 16 &
MCMNonb30BaTbCA pasnuyHble TUMbl Etek Saci 16
KOHCOMeMn. Toe Guard 16"
BapuaHTbl KOHCONMWU CMOTpUTE Ha }O&Kf ]Ef T
COOTBETCTBYIOLINX CTPAHULIAX e

TEXHWYECKOro KaTanora. -

qjg:\.é s g.h .L,\l&"l.“ &,9 SQJ;JA]‘ (_Lnl.li]‘ Dovha Esik 16

Aplall Gaua JoalBll (e dilii, g al sl oSy Plate Sil

ol s aiial pad g il A e () pmall MOPOT IMCTA
g g NN daglliise

Altiminyum Esik

Aluminium Sill Levha Esik

ANIOMWHWEBbIN NOPOT Plate Sill
MOPOr IUCTA
4 gl e

/l DETAY A
DETAIL A
NETATb A

A Jeaii

ALUMINYUM ESIK VE ETEK SACI MONTAJ DETAYI
/\ DETAIL OF TOE GUARD AND SILL ASSEMBLY

15 15,_ 15
[E == =] [p3 AETAIM CBOPKV ATIOMAHIEBOTO OPOTA M 10K
16

pstalt) Ao glocll plins ppand cpoalis

Etek Sact | Toe Guard | FOBKA IUCT | glall miliea

MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY | MEXAHW3M U CBEOPKA MAHENM | 44¥1 y 4a sl CuS 55

%E%FU_I_SJE PANEL - Sadece Birinci Durak Kapisnda Kullaniimaktadir.
MAHENb BEPXHSIS -'*'Pargalari i¢cin Kabin Kapisi Baglanti Seti

13 ve 14 numraya bakiniz.
- Only the first floor is used.
- For "' Parts, See Number 13 and 14 in Cabin Door
Assembly Kit .
-OH ncnonb3yeTcs TONbKO Ha NepBO OCTaHOBKe.
*CM. KOMNNEKTbI AN COeANHEHMUA ABePU KabUHbI C
Homepamu 13 un 14 B pasgene «[etanu».

sV Adaadll Gl b L 4l o)

CDlgna i e pane ot ol 0 14 513 gl il ¥
o S

PANEL ALT
1® BOTTOM OF THE PANEL Giincel dokiimanlar i¢in www.merihasansor.com adresini ziyaret
MAHEIb HWXHAA ediniz!
130 1 - - ! “ h;ﬂl See www.mejihasansor.com for the contemporary files!
& = MoceTute caiT www.merihasansor.com Ansi nony4exus
13 aKTyanbHbIX AOKyMEHTOB!

Ja Jal o wwww.merihasansor.com gl 53 g
i atiall

MH-10/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi : .. . Bce Byabl M13MeHeHin 3ape3epBrpoBaHs.
Her tiirlii degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved. Sayfa | Page | CTpaHnua | daiall © 01 Ak pine il il 15l agan



m ER i H T3P MONTAJ ELEMANLARI | T3P ASSEMBLY KIT | T3P MOHTAXHBIE IEMEHTDI | T3P aradil) jualic BO1 MLT

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJbHbIE ABEPU | Gl il sl

Kasa Montaj Elemanlari | Frame Assembly Kit | 3nemeHTbl c60pkun Kopnyca [f:Wll guaad ualic

ol ul s e pea M8

Ha nopore ynnoTHUTenbHasa onopa 3wr.
Aakid 3 Agiall 8y pudll pre aeodakai

NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KOnu4ecTBO KAPTUHA nvs PA3BOPKA NCNONb3YEMASA NNOWALb OBbACHEHUE
A 55l o) ERE Aariioal) daliall mas
Ust baslik montaj civatasi 6 adet , Esik
sizdirmazlik destek parcasinda 3 adet
M8x18 FLANSLI CIVATA Header assembly bolt 6 , 3 pieces for

] “ M8X18 FLANGED BOLT 0 assembly to impermeable part
BONT M8x18 C ®JIAHLIEM 6 LT KpenexHbiX 6ONTOB BEPXHEeW KpbILLKX
el £ M8x18 i B A slall dasiall et 2 5

Ha nopore ynnoTHUTenNbHas onopa 3 wWT.
Aakid 3 Agiall 8y pull pre aeodakai B
M6x10 FLANSLI CIVATA Ust baglik montaj civatasi 2 adet

2 “ M6X10 FLANGED BOLT 5 2 pieces Header assembly bolt
BONT M6x10 C ®JIAHLIEM 2 WT KpenexHbiX 6ONTOB BEPXHEeW KpbILLKX
ol o £ MBX10 e 2 4 glall Aasiall et 2 5
M6 FLANSLI SOMUN Ust baglik montaj civatasi 2 adet

3 6 M6 FLANGED NUT 2 2 pieces Header assembly bolt
DNAHLIEBAA FTAVKA M6 2 WT KpenexHbiX 6ONTOB BEPXHEeW KpbILLKX
ol il g ke sem MB et 2 Ay lall dadiall ren 21 50

Alt esik sacinin yan direklere montajinda
. 6 adet

. “ mgig Etﬁsgg;yggﬁ . gil;l);erces Sill lower sheet assembly to side
EO&T l\‘/|8x1.2 C&J‘)Iﬁ;!LIEM 6 LIT. ANSA KpenneHus HKHen Noporoson
LA NNacTUHbI K GOKOBLIM CTOMKaM

Al Agiall lal cilpilall il jlall guend (3 adad Cae
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
montajinda 3 adet
M10x25 TAVA CIVATA 2 pieces for top support, 3 pieces for 1200 mm ve Ustli kapilarda 1 adet fazladan verilir.

5 % M10x25 SQUARE NECK BOLT 5 bottom support For 1200 mm and above size doors one more will be added
BONT M10x25 NOAA0H 2 WT. B BEPXHEit KoHconM, 3 WT. B 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepen 1200 mm 1 Gonblue
ol & 1 M10%25 HWXKHEN KOHCOMMN Aadid 1 e SSI 5 ae 120003 sl (3 aay

fead (b ke (Aol Jall pnans 8 ol 2330
(5 shell Qi)
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
montajinda 3 adet
M10 SOMUN 2 pieces for top support, 3 pieces for 1200 mm ve Ustli kapilarda 1 adet fazladan verilir.

6 3 M19 NUT 5 bottom support For 1200 mm and above size doors one more will be added
FAWKA M10 2 WT. B BEpXHeit KoHconw, 3 WT. B 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepen 1200 mm 1 Gonblue
ilesa M10 HWKHEN KOHCOMM Ak 1 e SSI 5 ae 120003 sl (3 aay

fead (b il (Aol Jail pnans 8 ol 2330
(5 shell Qi)
Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol
montajinda 3 adet
3/8 KALIN PUL 2 pieces for top support, 3 pieces for 1200 mm ve Usti kapilarda 1 adet fazladan verilir.
7 s 3/8 THICK FLAT WASHER 5 bottom support For 1200 mm and above size doors one more will be added
- 3/8 TOJNNICTAA MEYATb 2 WT. B BEpXHeii koHconu, 3 WT. B 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepert 1200 mm 1 Gonblue
4383 (Al ) 4dls(3/8) HWKHEN KOHCOMM Aaki 1 e SEI 5 ae 120003 51 8 sy
end b ink i) Juailll end b o 35
Sl ol
KASA BAGLANTI KONSOLU Kasa Ust montajinda 2 adet
8 ﬂ FRAME SUPPORT (108x208) 2 2 pieces for fixing of frame from top.
COEAMHEHWE KOPIMYCA KOHCOINb B cnyyae BepxHeit c6opku 2 wWr.
s\l dla s Joal Aakad 2 Llell sac i) pens 8
Kasa alt montajinda 3 adet
KASA BAGLANTI KONSOLU 3 pieces for fixing of frame from bottom. 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.

9 FRAME SUPPORT(145X275) 3 B cnyuyae c6opku 3 wr. For 1200 mm and above size doors one more will be added
COEOVHEHWME KOPIMYCA KOHCOMNb Aakad 3 4l saclall ppens 3 1 pononHuTenbHble AeTanu Aaxbl Ana asepert 1200 Mm 1 Gonblue
sl dlas Joall Aakd 1 G SSI 5 pe 12000 51 8 oy
B-ESIK SIZDIRMAZLIK DESTEK
PARCASI Alt esik montajinda 1 adet

10 IMPERMEABLE PART 1 1 piece Assembly to sill lower
B-OMOPHAA YMNNOTHUTENBbHAA [ina MoHTaxa Ha nopor 1 wr.

YACTb NOPOrA Aakid 1 Al Al apand A
Linl 8 el e pes dakid -
M8 FLANSLI SOMUN 53:t sizdirmazlik destek pargasinda 3
15 6 mﬁ:ﬁﬁggﬁg I[\lAUPITKA 8 3 3 pieces for assembly to impermeable part

BS-14/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her tiirli degisikiik hakki saklidir. / Subject to change without notice.
BCe BUAbI U3MEHEHIA 3aPE3EPBMPOBAHDI. / 4 sine S pidll ¢ 15 e

Sayfa | Page | Crparuual sl : 01

Giincel igin www.meril adresini ziyaret ediniz!
See www.meri for the y files!
MoceTuTe caiT www. com ans

%34 dwww.merihasansor.com-slsid 3l sl e




. - .
m ER| H T3P MONTAJ ELEMANLARI | T3P ASSEMBLY KIT | T3P MOHTAIKHBIE 3NEMEHTBI | T3P gaanill sualic BO1 MLT
Mekanizma ve Panel Montaj Elemanlan | Mechanism and Panel Assembly Kit | MEXAHU3M 1 anemeHTbI KpenneHusi naHenm | ¥ 4a slll araai jualic
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KONnM4ecTBO KAPTUHA nma PA3BOPKA UCNONb3YEMAS NNOWAAb OBBbACHEHUE
a8l 5 guall o) dliy Aaadioeal) Aaluaall as
Mekanizma montajinda 4 adet, Panel montajinda 9
adet
“ M8x18 FLANSLI CIVATA 4 Pieces assembly to mechanism, 9 pieces
1 M8x18 FLANGED BOLT 13 Assembly to panel
BONT M8x18 C ®NNAHLIEM B cbope MexaHu3ma 4 wWT.
b el o2 2 MBX18 B naHenbHOM MoHTaxe 9 .
43 gand B dald
sl gran 8 AaliQ
Aski baglanti saci montajinda 9 adet, kelebek seti
montajinda 6 adet
“ M6x10 FLANSLI CIVATA 9 p|ecebsl, f?r asserlnbly_(;o p:nel hanger, 6 pieces for
M6X10 FLANGED BOLT fllssem ¥ fo panel guide snoes
2 BOMNT M6x10 C GMIAHLEM 15 A ;:;TMOHTax(e COEANHNTENBHON NNACTUHbI NOABECKN
) S .
el ol o MBX10 6 ans cbopku komnnekTa 6abouku
9 daslll A8e Al s piliva pread b dakd
6 481l de sane grand b dakd
M6 FLANSLI SOMUN Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
3 M6 FLANGED NUT 2 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
®NAHLIEEBASA FAVIKA M6 2 wT. Ana cbopku OMopHO NNacTuHbI 6KK
s il Al oa MG Zlall milial ool dalad asans b oliakd
PANEL ASKI BAGL.SACI Panel montajinda 3 adet
1 PANEL HANGER 3 3 pieces Assembly to panel
KAPTA COEQVHEHWI NMOABECKW NAHENN B naHenbHOM MoHTaxe 3LT.
a gl A dla s milia o 3 sl e 3
- KELEBEK SETI Panel kelebek montajinda 6 adet
12 PANEL GUIDE SHOES 6 6 pieces Assembly to panel
HABOP BABOYKA MoHTax B naHenb «6aboyka» 6 WT.
il de sene 6 A sl A5 b qans 8 Aakad
M12 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 6 adet
13 6 M12 FLANGED NUT 6 6 pieces Assembly to panel
®NAHLEEBASA FAVKA M12 B naHenbHoM MoHTaxe 6 wrT.
s ol e pa M12 Gadad 6 dn sl aans B
M8x15 ALTIKOSE CIVATA Altiminyum esik montajinda 6 adet
14 HEX CAP BOLT 6 6 pieces Assembly to aluminium sill
M8x15 LWECTUMPAHHbBIA BONT B antomuHneBom kpennenm nopora 6 wr.
Llaudl 455050 & »MBX18 Aakif o sia¥) Aic maend A
M8 FLANSLI SOMUN Aliminyum esik montajinda 6 adet
15 6 M8 FLANGED NUT 6 6 pieces Assembly to aluminium sill
®IIAHLIEBASA FTAVIKA M8 B antomuHneBom kpennexnm nopora 6 wr.
el (ul 3 Ae saa M8 Aaki B o siaY) e qrend
Etek saci montajinda 4 adet,Etek saci destek
pargasi montajinda 2 adet *1000 mm ve Ustli kapilarda 2 adet fazladan verilir.
VIDA METRIK 6x15 HBI 4 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing Toe |*For 1000 mm and above size doors two more will
16 “ 6X15 HEX SOCKET COUNTERSUNK SCREW 6 Guard be added.
BUHT METPUYECKUI 6x15 HBI HEX 4 wT. Ans c6opkn GOYHON NNACTUHBI, 2 WT. ANS *2 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans Asepen
15%6 & HBI HEX KpenmneHNsi ONopHON YacTy LBOYHON NNACTUHBI 1000 mm u Gonblue
el Aok gaant A (linkll ¢ glall ilin gaant B ol o) ki 2 eSS 5 ae 1000203 ) (3 any *
ghall milaal
ETEK SACI DESTEK PARGCASI Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
17 SUPPORT PART FOR TOE GUARD 2 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
OMOPHAA YACTb tOBKU 2 wT. Ans c6OpKN OMOPHOIA NNACTUHbI 06KK
Zhall milial pe o daki glhall pilical acal) dakd pueat b linkd
Servis kilidinde teleskopik kapilarda sol kapiya sol
kilit, sag kapiya sag kilit; merkezi kapilarda ise sag
sol b kilit verilir.
. . If the landing door is a telescopic one, emergency
SERVIS KILIDI gi?e?;mzk;rzzgi:g: opening device is given with left lock at left
saIR  |EMERGENCY OPENING DEVICE Y telescopic one and with right lock at right
18 - 1 TOMbKO AN MexaHusMa "
CEPBUCHBIV 3AMOK AV Ja oy Lt telescopic one.
- L = > e ~ -
daadl) Ja [ins Teneckonuyecknx aBepeii NesbIn 3aMOK Ha
neBoVi ABepW, Npasblii 3aMOK Ha NpaBoVi ABEPU; Ha
LieHTparnbHble ABEpU AaH Npasblii 3aMoK
JBYE RN T 0 [P WP RN PN P ¢ RN [ i g
(e 88 8l 0 an s ¢ Gal) lll el Jal,
BS-14/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi : g:;‘ff"'”w igin www. fo,;he adrosini ziyaret ediniz!
Her tirli degisikiik hakki saklidir. / Subject to change without notice. Sayfa | Page | Crpanuual i : 02 Nocormre car werm com s A
BCe B! VI3MEHEHM 3apE3ePBNPOBAHbI. / Al sins il 15 uas 50513 Swww.merihasansor.comexidl Al Jal




	Sheets and Views
	MLT B01 T3P MONTAJ HARİTASI-Layout1


